mPROVADU 1

J 7 	ztilJ

11 Vereador FOpe. César - F

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre a falta constante de medicamentos na Farmácia Municipal.

REQUERIMENTO N° 3032/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE A FALTA CONSTANTE DE MEDICAMENTOS
NA FARMÁCIA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3462/2019
Data: 07/10/2019 - Horário: 11:31

1111111111111111111111011

Senhor Presidente:

Considerando que há vários medicamentos faltantes, conforme nomes abaixo:

CLONAZEPAM; TRAMADOL; TOPIRAMATO; FLUOXETINA; RISPERIDONA;

NEULEPTIL; TORVAL; HALDOL; RITALINA; IMIPRA; SERTRALINA;

AMITRIPTILINA; CLOBAZAM; OXCARBAZEPINA, entre outros.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre a falta constante de

medicamentos na Farmácia Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de outubro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1